Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Catu

RETIFICAÇÃO 2/2022, 20 de junho 2022

EDITAL Nº 08/2022 de 10 de junho de 2022

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO REGIME INTEGRAL

IF BAIANO, CAMPUS CATU

A Comissão de elaboração do edital de seleção para adesão ao Programa de Gestão - Modalidade
Teletrabalho  do  IF  Baiano  -  Campus  Catu,  constituída  pela  PORTARIA  37/2022  -
CAT-GAB/CAT-DG/RET/IFBAIANO, de 26 de abril de 2022 , TORNA PÚBLICO o resultado preliminar
das inscrições para adesão ao programa de gestão do teletrabalho regime integral  do IF Baiano
Campus Catu.

RESULTADO PRELIMINAR